Протокол  школьного этапа  олимпиады  по

физике   в    7, 8,9,10,11-х   классах

Дата проведения олимпиады: «_27_»__сентября __ 2023__г.

Максимум баллов за работу: 7 класс-30 баллов, 8 класс- 30 баллов, 9класс-30 баллов,30

класс- 30 баллов, 11 класс-30 баллов.

Всего участников олимпиады: 7 класс-75 чел, 8 класс-93 чел, 9класс- 75 чел, 10 класс-49

чел, 11 класс-44 чел. Всего участников- 336 человек.

Повестка дня:

1. утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике  в 2023-2024 у.г.

2. утверждение рейтингового списка участников школьного этапа олимпиады по

физике.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физике, направленные Образовательным Фондом «Талант и успех». Квота

победителей и призеров в 7,8,9,10,11  классах-30% от общего количества участников

олимпиады.

2. Утвердить  рейтинговый  список  участников школьного этапа олимпиады по

физике.

Оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории городского округа «Город Волжск»  Республики Марий Эл в 2023-

2024 учебном году